
До 

Министерството за земјоделство,  

шумарство и водостопанство на  

Република Македонија 

Ул.Аминта Трети бр.2, 1000 Скопје 

 

-До Комисија за полагање на испит за  

добивање на лиценца за процена на тутун 

 

П Р И Ј А В А 

За полагање на испит за добивање лиценца за процена на тутун 

Од 

Кандидат:______________________________________________________________ 

Адреса: ________________________________________________________________ 

Град / село: ___ __________________________________________________________ 

Контакт телефон: ________________ меил-адреса: ____________________________ 

 

Се пријавувам за полагање на испит за добивање лиценца за процена на тутун. 

Со пријавата ги доставувам следните документи: 

- копија од диплома/сведителство за завршено образование; 

- договори за производство и откуп на тутун или потврда од 

претпријатието со кое производителот склучувал договори за 

производство и откуп на тутун; 

           -      потврда од претпријатието за работно искуство во областа на 

технологијата за производство и обработка на тутун и/или копија од М1/М2 

Образец со податоци за работниот стаж и тоа: 

                               *високо образование со две години работен стаж, 

                               *вишо образование со три години работен стаж,  

                               *средно образование со четири години работен стаж. 

 

Датум: _______________                                                   Подносител на пријавата: 

Место: _______________                                                   _______________________ 

 

Напомена: 

Да се подвлече документот кој се доставува во прилог на оваа пријава.  


